Avers, altissima vallis alpestris Rhaetorum, in jugo magno australi sita ad boream per fauces angustissimas in vallem Sexamniensem aperitur. In vicinia montis Septimii incipit. Ex eius summa parte viae montanae ad vicum Bivio seu Stalla, et austrum versus ad pagum Casaccia vallis Praegalliensis ducunt: huius itineris summum punctum pedes 7360 s. m. elatum esse fertur. Ibi viatores diversorium inveniunt. Pagulus Avers, fere in media valle situs, etiam elatissimus est, scilicet 6360 p. s. m. (secundum map-pam Cl. AM STEIN), et absque dubio ad altissimos Alpium pagos pertinet. Duabus lencis infra hunc locum vallis, quae a principio occidentem perpetuo petebat, subito ad aquilonem convertitur; ibi duae

asperrimae valleculae prope ac supra vicum Cananicul v. Canicul cum ea confluunt. Infra Canicul usque ad infimas fauces nomine vallis Ferrerae cognita est. Incolas morum simplicitas commendat: victum ex suis Alpibus conquirunt. Omnia circumstantia Alpium cacumina glacie nivibusque sempiternis horrent. Isti montes multa gignunt mineralia, ac praecipue nicam ferrugineam et galaenam argento impraegnatam. Anno 1808 fodinae ibi apertae fuerunt, ex quibus ferrum extrahitur. Per totam vallem natura pulcherimas alpestres sacnas ostendit; torrens Aversanus tres speciosissimas cataractas, quarum praecipua pagulo Ferrera proxima est, formare refertur. Prope hunc vicum ingentia granitae fragmenta, montium vicinorum ruinae, vallis adspectum horrificum efficiunt; contra circa Canicul amoenissima, casisque concinnis undique consita est. Totam eam regionem plantarum pulchrarum feracissimam, esse botanici Rhaetici perhibent. Potissimum recensentur: *Achillea nana*, *Centaurea Rhapontica*, *Gnaphalium Leontopodium* Vill. (*Filago* L.), *Hieracium aurantiacum*, *Inuiperus Sabina* (prope Canicul), *Linnaea borealis* (inter Andeer et Ferrera), *Pinus Cembra*, *Polemonium coeruleum* (prope Hinter-Ferrera), *Saussurea discolor* DC. (*Serratula* Willd.), *Senecio incanus*.

Axenberg, v. Achsenberg.

Ay (les tours d'), scopuli gemini Alpium Aquileiensi-um inter montes Penniluco impendentes et pas-
cua elatissima Enzeindaz sita, et fere ab utrisque distantia. Eorum summi verticis elevatio ad 6815 p. s. m. aestimatur. In eis montibus observatae sunt: *Carex brizoides*, *Gentiana nivalis*.

Ayen, pagulus Valesiae mediae supra St. Leonard situs. In agris vicinis *Euphorbia falcata* et *Micro-
pus erectus* occurrunt. Circa Daillon: *Achusa italica* Retz, *Ca'amintha Nepeta* Clairv. (*Melissa* L.) *Thrin-
cia hirta*? Roth (*Leontodon* L.)